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System Dermaroller ACTIV 1,5mm 540 igieł

Cena 23,88 zł

Numer katalogowy 1119765886

Kod producenta 1038538615

Kod EAN 5906717417818

Opis produktu
System Dermaroller ACTIV 1,5mm 540 igieł ACTIV System Dermaroller to profesjonalne urządzenie do mezoterapii
mikroigłowej, które stanowi alternatywę dla zabiegów laserowych, chirurgii plastycznej oraz głębokich peelingów
chemicznych. Jest to innowacyjny sposób regeneracji i odbudowy skóry. Dermo Roller ACTIV to wałeczek pokryty cienkimi,
stalowymi mikro-igiełkami o długości 1,5 mm, które w ciągu 5 minut dokonują blisko 250 tysięcy mikronakłuć na skórze.
Głowica każdego rollera jest wyposażona w 540 igieł stalowych. Dermo-Roller działa poprzez usunięcie martwego naskórka i
rozluźnienie połączeń między komórkami skóry. Pobudza również żywe warstwy skóry, co prowadzi do wzrostu przepływu krwi
oraz syntezy kolagenu i elastyny przez fibroblasty. Stopniowo spłyca rozstępy, blizny, poprawia kontur twarzy oraz jędrność i
elastyczność skóry. Zastosowanie Dermo-Rollera ma wiele korzyści, takich jak: napięcie i elastyczność skóry, spłycenie
zmarszczek, eliminacja opadających powiek i kącików ust, likwidacja skutków fotostarzenia skóry, wzmocnienie mięśni
mimicznych, spłycenie zmarszczek mimicznych, rozjaśnienie plam starczych i przebarwień, pogrubienie ścian naczyń
krwionośnych, spłycenie blizn potrądzikowych, peeling naskórka, oczyszczenie naskórka oraz zwężenie rozszerzonych ujść
gruczołów łojowych. ACTIV System Dermo-Roller może być stosowany przez osoby w każdym wieku i o każdym typie cery.
Może być używany zarówno na cienkiej skórze, jak i na różnych częściach twarzy i ciała. Zabieg jest całkowicie naturalny,
bezpieczny i nie powoduje nadwrażliwości na promienie słoneczne. Nie ma również skutków ubocznych. Dla uzyskania
maksymalnego efektu, zaleca się systematyczne przeprowadzanie mikroperforacji naskórka. Po zastosowaniu intensywnej
terapii można uzyskać bardziej jędrną i młodszą skórę. Efekt jest widoczny już po 24 godzinach. Liczba zabiegów, które należy
przeprowadzić, zależy od indywidualnego stanu skóry. Każdy roller powinien być sterylnie zamknięty, aby zapewnić klientom
świadomość, że nie był wcześniej używany. Po każdym zabiegu roller powinien być umyty pod bieżącą wodą i
zdezynfekowany. Przed wykonaniem zabiegu Derma-Roller również należy zdezynfekować. Kod producenta: AC1746

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC1746
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